

Søvangsvej Holding IVS

**Søvangsvej 23
8355 Solbjerg**

CVR-nr. 37 69 42 31

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2018

Claus Houen Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søvangsvej Holding IVS

Søvangsvej 23

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 69 42 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermedbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 452.634, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 74.994.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.000)	(7.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		593.720	(361.220)
Finansielle indtægter	1	4.050	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(139.136)</u>	<u>(14.000)</u>
Resultat før skat		452.634	(382.640)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>452.634</u>	<u>(382.640)</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		45.000	0
Overført resultat		<u>407.634</u>	<u>(382.640)</u>
		<u>452.634</u>	<u>(382.640)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.673.500</u>	<u>338.780</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.673.500</u>	<u>338.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.673.500</u>	<u>338.780</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>105.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>105.300</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.300</u>	<u>580</u>
Aktiver i alt		<u>2.778.800</u>	<u>339.360</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		45.000	0
Overført resultat		24.994	(382.640)
Egenkapital		<u>74.994</u>	<u>(377.640)</u>
Banker		10.331	0
Kreditinstitutter		2.088.075	0
Gæld til associerede virksomheder		596.400	714.000
Anden gæld		9.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.703.806</u>	<u>717.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.703.806</u>	<u>717.000</u>
Passiver i alt		<u>2.778.800</u>	<u>339.360</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	5.000	0	(382.640)	(377.640)
Årets resultat	0	45.000	407.634	452.634
Egenkapital 31. december 2017	5.000	45.000	24.994	74.994

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.050	0
	<u>4.050</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	27.400	14.000
Andre finansielle omkostninger	111.736	0
	<u>139.136</u>	<u>14.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	1.973.500	0
Kostpris 31. december 2017	<u>2.673.500</u>	<u>700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(361.220)	0
Årets værdiregulering	361.220	(361.220)
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>(361.220)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.673.500</u>	<u>338.780</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DB Ry ApS	Ry	50 %	(132.876)	(257.876)
DB Skanderborg ApS	Skanderborg	50 %	(189.316)	(64.316)
Ejendomsmæglerfirma Bjerg ApS	Beder	25 %	2.882.705	2.457.583
DB Galten/Herlev ApS	Galten	22,50 %	(173.731)	(361.392)